



Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Strack Sales ApS

Himmelev Sognevej 33 A

4000 Roskilde

CVR nr. 30 61 58 91

Årsrapport for 1. juli 2014 - 30. juni 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2015

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 22 48 68 26
E-mail: carsten.strack@gmail.com

Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 1. juni 2007

Direktion
Dan Carsten Strack Madsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulentytelser i forbindelse med salg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.541.

Egenkapitalen udgør kr. 154.165.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	Note	2013/14
BRUTTORESULTAT	463.182	511.902
Personaleomkostninger	<u>-420.127</u>	<u>-349.334</u>
INDTJENINGSBIDRAG	43.055	162.568
Afskrivninger	<u>-28.358</u>	<u>-28.358</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	14.697	134.210
Finansielle indtægter	0	411
Finansielle omkostninger	<u>-3.226</u>	<u>-803</u>
RESULTAT FØR SKAT	11.471	133.818
Skat af årets resultat	1 <u>-2.930</u>	<u>-32.580</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.541</u>	<u>101.238</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	<u>8.541</u>	<u>-398.762</u>
Disponeret i alt	<u>8.541</u>	<u>101.238</u>

Balance pr. 30. juni 2015

AKTIVER

30/6-14

ANLÆGSAKTIVER:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar	18.906	47.264
----------------------------------	--------	--------

Materielle anlægsaktiver i alt	18.906	47.264
--------------------------------------	--------	--------

ANLÆGSAKTIVER I ALT	18.906	47.264
---------------------------	--------	--------

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	51.151	59.901
--	--------	--------

Udskudt skatteaktiv	3.240	0
---------------------------	-------	---

Periodeafgrænsningsposter	5.206	6.169
---------------------------------	-------	-------

Tilgodehavender i alt	59.597	66.070
-----------------------------	--------	--------

Likvide beholdninger	259.938	738.556
----------------------------	---------	---------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	319.535	804.626
-------------------------------	---------	---------

AKTIVER I ALT	338.441	851.890
---------------------	---------	---------

Balance pr. 30. juni 2015

PASSIVER		Note	30/6-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		29.165	20.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>154.165</u>	<u>645.624</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Hensættelse til udskudt skat		0	530
		<u> </u>	<u> </u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>530</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		9.700	52.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.643	17.927
Anden gæld		107.933	135.709
		<u> </u>	<u> </u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>184.276</u>	<u>205.736</u>
PASSIVER I ALT		<u>338.441</u>	<u>851.890</u>
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	3		
Ejerforhold	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2013/14	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.700	36.000
Regulering udskudt skat	<u>-3.770</u>	<u>-3.420</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.930</u>	<u>32.580</u>

2 Egenkapital	1/7-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	20.624	-	8.541	29.165
Henlagt udbytte	<u>500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>645.624</u>	<u>-500.000</u>	<u>8.541</u>	<u>154.165</u>

	2013/14
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u> <u>125.000</u>

3 Personaleforhold	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u> <u>1</u>

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Dan Carsten Strack Madsen
Himmelev Sognevej 33 A
4000 Roskilde